La più affidabile!
MASTER PL-L 4 Pin
MASTER PL-L è una lampada fluorescente compatta lineare di medio-alto
wattaggio, tipicamente utilizzata negli apparecchi per illuminazione generale a
soffitto per applicazioni in negozi, hotel, ristoranti e bar e uffici, che richiedono livelli
di illuminazione superiori. La tecnologia "a ponte" inventata da Philips garantisce
performance ottimali nelle applicazioni, con più luce ed efficacia superiore rispetto
alla tecnologia di curvatura. Progettata per il funzionamento su alimentatore con

Contenuto di mercurio (Hg) (Nom) 2,0 mg
Dati tecnici di illuminazione
Order Code Full Product Name
Coordinata Y
cromaticità
(Nom)
Coordinata
cromatica Y
(Nom) Designazione colore
Temperatura del
colore correlata
Indice di resa
cromatica (CRI)
Efficienza luminosa
(specificata) (Nom)
Flusso
luminoso
70667640 MASTER PL-L 18W/827/4P
1CT/25
0,463 0,42 Bianco incandescente 2700 K 82 67 lm/W 1.200 lm
MASTER PL-L 4 Pin
2Product family leaflet, 2023, Agosto 2 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Coordinata Y
cromaticità
(Nom)
Coordinata
cromatica Y
(Nom) Designazione colore
Temperatura del
colore correlata
Indice di resa
cromatica (CRI)
Efficienza luminosa
(specificata) (Nom)
Flusso
luminoso
70668340 MASTER PL-L 18W/830/4P
1CT/25
0,44 0,403 Bianco caldo (WW) 3000 K 82 67 lm/W 1.200 lm
70669040 MASTER PL-L 18W/840/4P
1CT/25
0,38 0,38 Bianco freddo (CW) 4000 K 80 67 lm/W 1.200 lm
63514340 MASTER PL-L 18W/865/4P
1CT/25
0,313 0,337 Cool Daylight 6500 K 80 65 lm/W 1.170 lm
MASTER PL-L 4 Pin
© 2023 Signify Holding Tutti i diritti riservati. Signify non fornisce alcuna rappresentazione o garanzia relativamente